



COMPUTO METRICO

OGGETTO: Rifacimento dell'impermeabilizzazione e manto pedonale del piazzale nei pressi dell'ingresso al piano rialzato della Palazzina C - Hospital Covid

COMMITTENTE: Azienda U.S.L. di Pescara

Data, 16/12/2022

IL TECNICO
Geom. Alessandro Di Giovanni

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.001.070.09 0.a 15/12/2022	Taglio di superfici verticali eseguito con l'ausilio di idonea attrezzatura, per la creazione di giunti, tagli, aperture di vani porta, finestre. Compreso l'avvicinamento al luogo ... o, trasporto e scarico a discarica controllata- Strutture in conglomerato cementizio- profondità di taglio fino a 100 mm lastre di granito da rivestimento - per analogia * (lung.=11,53+4,81)		16,34			16,34		
	SOMMANO m					16,34	45,86	749,35
2 E.001.100.20 0.a 15/12/2022	Rimozione zoccolino battiscopa in gres o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... , compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico lastre di rivestimento in granito tagliate - per analogia rivestimento esistente sotto finestre *(lung.=2,18+11,80)		16,34 13,98			16,34 13,98		
	SOMMANO m					30,32	1,34	40,63
3 E.001.100.13 0.b 15/12/2022	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di atrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... sso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio- massi massetti e sottofondi non armati di altezza da 10,1 a 20 cm parte posteriore		11,53	2,18		25,14		
	SOMMANO mq					25,14	17,64	443,47
4 E.001.190.05 0.a 15/12/2022	Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici compreso l'allontanamento del materiale ... o entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera-Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso parte anteriore		4,81	4,68	0,15	3,38		
	SOMMANO mc					3,38	17,04	57,60
5 E.001.030.02 0.a 15/12/2022	Scavo manuale a sezione obbligata, in terreni qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, eseguite anche all'interno di edifici, compresa l'estrazione a bordo scavo ed il carico sugli automezzi.- per profondità fino a 1 m per inserimento canaletta raccolta acque		4,50	0,30	0,30	0,41		
	SOMMANO mc					0,41	85,03	34,86
6 E.001.210.02 0.j 15/12/2022	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... ttente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Cemento massetto		25,14		0,15	3,77		
	SOMMANO t					3,77	18,99	71,59
	A R I P O R T A R E							1'397,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'397,50
7 E.001.210.02 0.r 15/12/2022	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... ite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Miscele bituminose parte anteriore asfalto		3,38		1,40	4,73		
	SOMMANO t					4,73	18,99	89,82
8 E.001.210.02 0.c 15/12/2022	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... rresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Rifiuti prodotti dalla lavorazione della pietra granito distaccato (forfait)		5,00			5,00		
	SOMMANO t					5,00	18,99	94,95
9 E.001.070.12 0.c 15/12/2022	Carotaggio eseguito con carotatrici con motore elettrico o ad aria compressa, per prelievo campioni, perforazione di strutture edili, per prove di laboratorio, collaudi, controlli, ... escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata- Su conglomerati cementizi- diametro da 81 mm fino a mm 110 per creazione scarico acqua		40,00			40,00		
	SOMMANO cm					40,00	1,78	71,20
10 E.008.030.02 0.a 15/12/2022	Massetto monostrato leggero di pendenza adatto a ricevere la posa di guaine impermeabili tipo premiscelato in sacchi, a base di argilla espansa idrorepellente (assorbimento inferio ... tato con acqua, steso, battuto, spianato e lisciato, in opera- Per posa di guaine impermeabili per spessori fino a 3 cm.		11,53	2,18		25,14		
	per sottofondo canaletta raccolta acque *(larg.=0,2+0,20+0,2)		4,81	4,68		22,51		
			4,50	0,60		2,70		
	SOMMANO mq					50,35	14,74	742,16
11 E.014.010.01 0.d 15/12/2022	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastomerica, flessibilità a freddo -25°C, applicata a fiamma su massetto di sottofondo, da pagarsi a parte, ... opera e quant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte:- armata in feltro di vetro rinforzato spessore 4 mm isolamento zona interessata		4,81	4,68		22,51		
	risvolti		11,53	2,18		25,14		
			4,81		0,20	0,96		
			11,53		0,20	2,31		
	*(lung.=2,18+16,54)		18,72		0,15	2,81		
	SOMMANO mq					53,73	13,74	738,25
12 E.008.040.02 0.a 15/12/2022	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 400 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente- Spessore non inferiore a 4 cm per finitura e pendenze - spess. cm. 6		11,53	2,18		25,14		
			4,81	4,68		22,51		
	A R I P O R T A R E					47,65		3'133,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					47,65		3'133,88
	SOMMANO mq					47,65	15,43	735,24
13 E.003.040.02 0.a 15/12/2022	Acciaio ad alta duttilità in classe tecnica B450C oppure B450A, fornito in fogli di rete elettrosaldata a maglia quadra controllata e qualificata secondo le Norme recepite dal D.M. ... do, legature ed ogni altro onere, nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge.- Rete in acciaio elettrosaldata diam. mm. 4, passo cm. 10x10		47,55		3,10	147,41		
	SOMMANO kg					147,41	2,52	371,47
14 E.003.020.04 0.v 15/12/2022	Sovrapprezzo ai calcestruzzi, per impiego di additivi conformi alla norma UNI-EN 934-2- Colorante ad impregnazione per la tinteggiatura del calcestruzzo, non filmante, con funzione di protezione idrofuga ed antidegrado. finitura superficiale nuovo massetto		47,65			47,65		
	SOMMANO kg					47,65	17,46	831,97
15 E.010.080.01 0.f 15/12/2022	Zoccolino a gradoni per scale di pietra o marmo di spessore 1,00 cm, lucidato sul piano e sulle coste a vista, con spigoli leggermente smussati posto in opera con malta bastarda comprese le occorrenti murature, stuccature, stilature e sigillature:- Trani chiaro per rivestimento pareti parti tagliate *(lung.=4,81+11,53)		16,34		0,20	3,27		
	SOMMANO mq					3,27	130,49	426,70
16 AN03 15/12/2022	CANALETTA IN PVC. Fornitura e posa in opera di una canaletta in PVC,della lunghezza di cm. 150, larghezza utile circa cm 20 e profondità circa cm 15/20, interamente coperta con gr ... generale di smaltimento. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito secondo le disposizioni della D.L.. per raccolta acque meteoriche					4,50		
	SOMMANO m					4,50	120,78	543,51
17 IM.150.010.3 40.f 15/12/2022	Tubazioni in PVC rigido, serie normale UNI EN 1329 ex UNI 7443 - 85 tipo 300, per pluviali, ventilazioni e scarichi di acque fredde, posate con staffaggi in verticale o orizzontale ... ietra, di rifacimento dell'intonaco e della tinteggiatura. Diametro esterno x spessore: D x s (mm).- - D x s = 100 x 1,7 raccordi di scarico canaletta - curve poari a ml. 1,00		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	31,76	127,04
	Parziale LAVORI A MISURA euro							6'169,81
	T O T A L E euro							6'169,81
	Data, 16/12/2022							
	Il Tecnico Geom. Alessandro Di Giovanni -----							
	A R I P O R T A R E							

